
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No clasificado (75% = 7 Vueltas) 

N° 

99 

318 

305 

327 

1 

838 

303 

707 

302 

310 

448 

294 

245 

34 

376 

708 

221 

Nombre 

ISASI RODOLFO 

NIEVAS MARIO 

BEUCHER WALDO 

GIGENA SERGIO 

FORZANI ROBERTO 

OSORO DARIO 

BEUCHER OMAR 

PILOTTO EDGARD 

CIUNA JUAN 

GUARESCHI ROBER 

SOARDO WALTER 

MILANESIO FERNANDO 

GREGORAT ELDO 

BAGNATI JORGE 

LEYRIA GUSTAVO 

BELTRAMINO DANIEL 

PANTALEO MARIO 

Clase 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

V ue lta s  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

6 

5 

Dif. resp. 1° 

0.278 

3.715 

5.968 

6.175 

10.090 

10.989 

11.130 

15.946 

24.073 

24.126 

31.661 

32.045 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

Total T° 

7:50.259 

7:50.537 

7:53.974 

7:56.227 

7:56.434 

8:00.349 

8:01.248 

8:01.389 

8:06.205 

8:14.332 

8:14.385 

8:21.920 

8:22.304 

8:18.790 

4:58.212 

4:13.250 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 30/6/2019 18:59:40 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: CHIESA MARILINA - FIORI SOFIA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO 

COMISARIOS TECNICOS: RODRIGUEZ HORACIO- RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.278 

Velocidad media 

727,259 

Mejor t° de vuelta 

45.623 

Mejor Vel. 

749,622 

Mejor vuelta para 

1 - FORZANI ROBERTO 

 

4 FECHA ZONA SUR Y 2 JOVITA 

150 SENIOR  

FINAL 150 SENIOR 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 17:28:04 

RICARDO RISATTI 9,500 km 

30/6/2019 21:30 


